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Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat en allmän beskrivning av bostadsrättsföreningen och

fastigheten. Du hittar också styrelsens beskrivning 
med viktig information från det gångna räke

nskapsåret samt

ett förslag på hur årets vinst eller förlust ska behandlas, som föreningsstämman beslutar om. En viktig uppgift

som ska framgå i förvaltningsberättelsen är om bostadsrättsföreningen är äkta eller oäkta eftersom det senare

medför skattekonsekvenser fö
r den som äger en bostads

I resultaträkningen kan du se om föreningen har gått med vinst eller förlust under räkenskapsåret. Du kan också

se var föreningens intäkter kommit ifrån, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebär att man inte

bokför hela kostnaden på en gång, utan fördelar den över en längre tidsperiod. Avskrivningar innebär alltså inte

"stora underskott i resultaträkningen varje år vilket

Balansräkningen är en spegling av föreningens ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. I en årsredovisning är

det alltid räkenskapsårets sista dag. I balansräkningen kan du se föreningens tillgångar, skulder och egna kapital.

I en bostadsrättsförening består ege
t kapital oftast av insatser (och ibland upplåtelseavgifter)

, underhållsfond

och ackumulerade ("balanserade") vinster eller förluster. I en balansräkning är alltid tillgångarna exakt lika stora

som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ä

är bostadsrättsf ens in nder en v period. Mằnga gảnger

analysen mer än träkni tläsa hur cket föreningens likvid

ökat eller minsk r året, rksamhet pengarna kommer ifrå

I vissa fall räcker inte informationen om de olika postern

siffrorna innebär. För att du som läser årsredovisningen

förklaringar till resultat- och balansräkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat-ell

balansräkningen betyder det att det finns en not för den posten. Här kan man till exempel få i

investeringar som gjorts under året och en mer detaljerad beskrivning över lånen, hur stora d

de har och när det är dags att villkorsändra d
em.
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